



**THE INDIANAPOLIS PUBLIC LIBRARY
INVITATION TO QUOTE
MARTINDALE BRIGHTWOOD BRANCH
FIXTURES, FURNITURE AND EQUIPMENT PROJECT**

ADDENDUM 1

ITQ Issue Date: April 10, 2019

Addendum Date: April 22, 2019

Project Site: 2434 North Sherman Drive
Indianapolis, IN 46218

Contact: Kathleen Lemaster
AXIS Architecture+Interiors
klemaster@axisarch.com

Telephone: (317) 264-8162

Web Site: www.indypl.org

Attachments:

Addendum 01 Questions prepared by AXIS Architecture+Interiors dated April 22, 2019.

RJE Response prepared by AXIS Architecture+Interiors dated April 22, 2019.

Furniture Plan as an AutoCAD LT .dwg prepared by AXIS Architecture+Interiors.

Attachments A, B, and C as .docx files.

End of Addendum 1



ADDENDUM 01

INDIANAPOLIS PUBLIC LIBRARY:
MARTINDALE BRIGHTWOOD BRANCH
04.19.2019

QUESTIONS

1. Will partial bids be accepted? Said in another way, I notice the pricing submittal Sheet is broken out by specific quote groups. Is it okay to quote certain groups, or does the owner want all groups quoted by each vendor?

Indianapolis Public Library will accept quotes from vendors for any Group in its entirety. No partial or specific item quotes will be accepted.

2. Group 1 Tables, Item T16: The MFG, Strictly for Kids does not have an 'AWE' table. There is no picture in the specifications. Can you please provide an image or further information?
 - Strictly for Kids
Mainstream 48" Round Table with Laminated Plywood Top and Maple Legs.
20" high
Product ID: SF2006
Provide 2" diameter black grommet in the center of the table



3. Group 1 Tables, Item T9 has been discontinued and will no longer be part of this contract.



4. Offices 116 + 117: Is it possible to get a plan view or more detailed specification requirements on the offices? For example, what finish is being requested? Laminate or wood? Is wall mounting the furniture preferred versus having freestanding furniture?

- Plastic Laminate
- Side unit is shown at 24", however it only leaves 3' from edge of desk to wall. Please move forward with an 18" side unit and approximately 14' long. Side unit to have a combination, on lower level, of both open and closed storage.
- Combination of wall mounted and freestanding. For example, upper cabinets as shown in photo to be wall mounted. Bottom unit and storage cabinet to be freestanding, but attached to wall, if appropriate for safety.

5. Regarding the fabric allowance, is the \$55 what is to be used as our cost or our sell?

When design team is looking for fabrics, fabrics at a \$55 price point, and under, will be considered.

6. On OF1, what is the composition of the piece that the end of the table desk sits on or butts up to? You can't see it for the table top?

Please see answer to Item 4 within this Addendum. For the area that fall directly underneath the desk, storage is to be open.

7. Not sure I totally understand M22-M25. Are we only having the cushion made? Or the base and everything

Cushion only consisting of a high-density foam with a plywood bottom for stability.

8. On the PAC, Qty. 4 is that more or less a trash bin? It has TBD, and I have never seen that acronym.

It is not a trash bin, but more like a podium if you will with closed storage beneath. In the Adult section it will have a computer sitting on top. In Meeting Room A, it will be used as a podium.



RJE RESPONSE 01

INDIANAPOLIS PUBLIC LIBRARY:
MARTINDALE BRIGHTWOOD BRANCH
04.22.2019

QUESTIONS

1. We would like to submit an alternate for OF1 and OF2 for Knoll Reff Profiles.
Would this be acceptable?

Yes.

2. For the Steelcase, Colesse Eneu Bar Stool (ST1), we would like to know if the Muuto Stool would be acceptable?

Yes.